
XPOWER SpeedyDryer A-12 Professional Car
Dryer
Indeks: 713533 Producent: XPOWER Manufacture, Inc. Kod producenta: A-12

Cena: 679.70 zł

Opis

XPOWER Professional Car Dryer Blower with Mobile Dock
(A-12)
Producent: XPOWER Manufacture, Inc.

SZYBKIE I BEZPOŚREDNIE SUSZENIE: Suszenie samochodowe zapewnia bezdotykowe suszenie, aby uniknąć
powstawania powstałych w przypadku zwykłej metody suszenia ręcznikiem. Jest to bezpieczne i niezawodne
rozwiązanie do suszenia samochodu.
Zmienna prędkość i 2 ustawienia ciepła: zmienna prędkość zapewnia dużą elastyczność w dostosowywaniu siły wiatru,
a 2 ustawienia ciepła umożliwiają wybór optymalnego ciepła podczas procesu suszenia samochodu.
Rolki kierujące i przedłużany wąż: dzięki czterem kółkom skrętnym i wężowi samoczynnemu o długości 5 m można
swobodnie poruszać się suszarką samochodową i suszyć samochód we wszystkich kierunkach. Wąż można wsunąć w
przypadku nieużywania w celu łatwego przechowywania.
3 dysze i filtr nadający się do prania: dzięki 3 dyszom i zmywalnemu filtrowi może spełnić różne wymagania dotyczące
suszenia i pomóc w utrzymaniu przyjemnej i łatwej konserwacji.
TRWAŁOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO: Wykonany jest z odpornego na wysokie temperatury materiału ABS i posiada
uchwyt odporny na wysokie temperatury, wytrzymały i trwały, odporny na uderzenia i upadki. Nadaje się do suszenia i
pielęgnacji samochodów, do dmuchania kurzu w samochodzie, do czyszczenia higieny w gospodarstwie domowym itd.

zawarte komponenty: Car Dry
waga opakowania przedmiotu: 6.04 kilograms
producent: XPOWER Manufacture, Inc.
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6953523465112
Nazwa modelu: A-12
zalecane węzły przeglądania: 20773059031
punkt znaku wypunktowania: SZYBKIE I BEZPOŚREDNIE SUSZENIE: Suszenie samochodowe zapewnia
bezdotykowe suszenie, aby uniknąć powstawania powstałych w przypadku zwykłej metody suszenia ręcznikiem. Jest
to bezpieczne i niezawodne rozwiązanie do suszenia samochodu., Zmienna prędkość i 2 ustawienia ciepła: zmienna
prędkość zapewnia dużą elastyczność w dostosowywaniu siły wiatru, a 2 ustawienia ciepła umożliwiają wybór
optymalnego ciepła podczas procesu suszenia samochodu., Rolki kierujące i przedłużany wąż: dzięki czterem kółkom
skrętnym i wężowi samoczynnemu o długości 5 m można swobodnie poruszać się suszarką samochodową i suszyć
samochód we wszystkich kierunkach. Wąż można wsunąć w przypadku nieużywania w celu łatwego przechowywania.,
3 dysze i filtr nadający się do prania: dzięki 3 dyszom i zmywalnemu filtrowi może spełnić różne wymagania dotyczące
suszenia i pomóc w utrzymaniu przyjemnej i łatwej konserwacji., TRWAŁOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO: Wykonany jest z
odpornego na wysokie temperatury materiału ABS i posiada uchwyt odporny na wysokie temperatury, wytrzymały i
trwały, odporny na uderzenia i upadki. Nadaje się do suszenia i pielęgnacji samochodów, do dmuchania kurzu w
samochodzie, do czyszczenia higieny w gospodarstwie domowym itd.



Waga 6.04 kg

Producent XPOWER Manufacture, Inc.

Model A-12

Typ Części zamienne

numer modelu: A-12
Opis produktu: XPower A-12 to przenośna suszarka samochodowa zaprojektowana specjalnie do efektywnego i
bezdotykowego czyszczenia i suszenia samochodów. Zasilana wydajnym silnikiem, suszarka samochodowa może
wydawać podmuch powietrza, aby zetrzeć wodę i krople ze świeżo umytych samochodów i zmniejszyć plamy z wody.
Cały proces jest bezdotykowy, co pozwala uniknąć możliwych powstawania zarysowań i zarysowań, które mogą
powstać w przypadku tradycyjnej metody suszenia ręcznikiem. Suszenie na powietrzu jest o wiele lepsze niż suszenie
ręcznikiem w strefie fugi. Zmienna prędkość zapewnia dużą elastyczność w dostosowywaniu siły wiatru podczas
procesu suszenia samochodu, podczas gdy 2-stopniowa regulacja ciepła pozwala wybrać odpowiednią ilość ciepła do
oddawania ciepłego powietrza. Wyposażony w cztery kółka skrętne i wąż samoczynnie zwijający się o długości 5 m,
dzięki suszarce samochodowej można swobodnie poruszać, zakrywać wszystkie części i suszyć samochód we
wszystkich kierunkach. Wąż można wsunąć w przypadku nieużywania w celu łatwego przechowywania. Jest on
również dostarczany z 3 dyszami, aby spełnić różne wymagania dotyczące suszenia oraz filtr wielokrotnego użytku,
aby chronić silnik i sprawić, że konserwacja jest przyjemna i łatwa. Składa się z odpornego na wysokie temperatury
materiału ABS i posiada uchwyt odporny na wysokie temperatury, jest wytrzymały i trwały, odporny na uderzenia i
upadki. Nadaje się do suszenia i pielęgnacji samochodów, do dmuchania kurzu z samochodów, czyszczenia
higienicznego w gospodarstwie domowym itd.
marka: XPOWER
kod unspsc: 47121602
nazwa przedmiotu: XPOWER Professional Car Dryer Blower with Mobile Dock (A-12)
data uruchomienia strony produktu: 2024-08-03T09:11:41.908Z
klasa produktu: Części zamienne
numer części: A-12

Parametry

Zdjęcia




	XPOWER SpeedyDryer A-12 Professional Car Dryer
	Opis

	XPOWER Professional Car Dryer Blower with Mobile Dock (A-12)
	Producent: XPOWER Manufacture, Inc.
	Parametry
	Zdjęcia


